
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 26 лютого 2024 року                                                                                                          № 201

Про виділення коштів на 
відшкодування додаткових 
витрат на поховання

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а”                   
статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до  пункту  2.6 Завдань та  Заходів  Комплексної  програми 
підтримки учасників  АТО,  ООС,  бойових  дій  у зв’язку з військовою 
агресією російської  федерації проти  України  та членів  їх  сімей  на                                          
2023-2025 роки, затверджених  рішенням  Кропивницької міської ради                          
від 15 грудня 2022 року № 1421 (у новій редакції), Порядку відшкодування 
додаткових витрат на поховання загиблих (померлих) військовослужбовців, які 
брали участь у бойових діях або забезпечували здійснення заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії, 
затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської  ради   
від 10 травня  2022 року № 249 (зі змінами), у зв’язку з трагічною загибеллю 
військовослужбовців Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Виділити кошти у сумі 82 472,0 тис. грн (вісімдесят дві тисячі чотириста 
сімдесят дві гривні 00 копійок) на відшкодування додаткових витрат 
комунальному підприємству “Ритуальна служба-спеціалізований комбінат 
комунально-побутового обслуговування” Кропивницької міської ради на 
поховання військовослужбовців Берези Михайла Михайловича, Борисенка 
Владислава Дмитровича, Волошка Олексія Сергійовича, Давиденка Олександра 

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 201 від 26.02.2024



2

Олександровича, Дінула Руслана Анатолійовича, Коваленка Олександра 
Олександровича, Лагунова Ігоря Олександровича, Левицького Олександра 
Вікторовича, Леонтьєва Валерія Павловича, Рави Богдана Сергійовича,  
Сільвестренка Сергія Михайловича, Старюка Філіпа Сергійовича, Сторчака 
Данила Володимировича, Теплова Ігоря Сергійовича, Трубчанінова Михайла 
Васильовича, Цуркана Сергія Олександровича, Яценка Володимира 
Володимировича.

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської                           
ради кошти у сумі 82 472,0 тис. грн (вісімдесят дві тисячі чотириста сімдесят 
дві гривні 00 копійок) перерахувати за призначенням за рахунок асигнувань, 
передбачених на відшкодування додаткових витрат на поховання загиблих 
(померлих) учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України, придбання квіткової продукції.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Олена Тінькова 30 89 26                                                                                   

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 201 від 26.02.2024


